
2022.4.15 

マスコットキャラクター名の再募集のお知らせ 

日頃より、スカイアクティブズ広島に温かいご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

2022 年 3 月 23 日(水)から 4 月 3 日(日)において、当チームの公式 HP にて実施しておりましたマスコ

ットキャラクター名の募集につき、システム障害が発生し、皆様のご応募が一部受信できない状況が発

生しておりました。ご応募いただいた皆様には、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

現在、システムは復旧しておりますが、ご応募いただけない期間がございましたので、下記の応募期間

にて改めてマスコットキャラクター名を募集させていただきます。 

1. 障害発生期間

2022 年 3 月 23 日(水) 0:00 ～ 3 月 28 日(月) 18:05、4 月 1 日(金) 12:19 ～ 4 月 3 日(日) 23:59 

2. 募集期間の延長について

応募延長期間：本日より 4 月 25 日(月) 9:00 まで 

URL : https://www.skyactivs.com/mascot_character_namerec.html  

今後、同様の事象が発生しないよう、再発防止に努めてまいります。皆様にご不便・ご迷惑をおかけし

たことを、改めて深くお詫び申し上げます。今後ともスカイアクティブズ広島をどうぞよろしくお願い

申し上げます。 

以上 

https://www.skyactivs.com/mascot_character_namerec.html



